PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Pinhal, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as
notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antonio do Pinhal, 25 de fevereiro de 2022.

Anderson José Mendonça
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

DAISA MONTE SIAO 17/06/19930380074 52,000597664262

KAREN VIVIANE DA SILVA 15/02/20010379412 36,000596662622

MARCIA VERONICA MIRANDA 14/07/19810379529 48,000328376565

RAQUEL EDMERE GOMES CASSIANO 27/07/19780379389 52,000294473142

REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/06/19730380302 44,00027078357

RENAN FLÁVIO MENECUCCI 29/06/19850381172 44,000336329556

6Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Biomédico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

EDUARDA CESAR DA LUZ OLIVEIRA 03/02/19940380773 56,000501584948

GABRIELA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA 31/05/19930379155 64,000490210776

JÉSSICA TEREZA GUEDES DE OLIVEIRA MORAES 06/09/19940381375 60,000438840999

JOÃO VITOR ALCÂNTARA DA COSTA 13/07/19980379625 76,000368249979

JOÃO VITOR MOREIRA 16/12/20000380109 40,000591942598

LARISSA CAROLINE MOREIRA DA SILVA 24/03/20000381431 44,000534268663

LARISSA GUEDES RODRIGUES 15/04/19950379333 60,000372760661

LUANA ARAUJO DA SILVA 02/05/20000379566 60,000539982209

MAIARA DE SOUZA ALVES 04/01/19990380229 36,000397014867

NATHALIA SOMBRA BASAGNI 26/12/19870381221 60,000444126946

RICARDO DA SILVA BRAGA 15/11/19670381222 56,000187052414

11Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA PAULA D'ALMEIDA BESTEIRO 22/04/19750381068 32,000183001916

CELMA CRISTINA DOS SANTOS CRUZ 31/08/19740379393 32,00025016193X

CRISTIANO GOMES TENÓRIO 04/12/19750381313 68,0008174900

DULCE SILVEIRA ARMANDO 31/03/19630381402 68,000144605601

EIRYU KUBOTA 06/04/20000381560 40,000383341565

FERNANDO SILVERIO DE SOUZA 29/08/19860380163 36,00042300641

IDILAINE DE PAULA 18/07/19710379554 40,000230429609

JOSÉ SÉRGIO LEITE FILHO 02/08/19960379299 40,000522951041

LUANA MONARA SILVA MOREIRA 23/08/19970381078 52,000561907550

9Qtd. Candidatos:

26Total Candidatos: